
Vaadake kõike uue
pilguga.
Wolverine® RMAX™2 1000 Sport on varustatud võimsa 999

cm³ paralleelse kaksikmootoriga, mis tagab põneva ja sujuva

sõidu. See masin, mis on loodud agressiivseks ja

meeleolukaks sõitmiseks, saavutab maksimumpöördud 8500

p/min, pakkudes jõudlust, mis haarab hinge. Sõitjad võivad

loota Yamaha tuntud mootori vastupidavusele ja

töökindlusele, nautides iga hetke täieliku meelerahuga.

Yamaha Ultramatic® käigukast täiustab maastikukogemust,

pakkudes oma tsentrifugaalsiduri ja pideva pingega

rihmasüsteemiga suurepäraseid võimeid. Tänu 10-aastasele

rihmagarantiile tagab see süsteem toimetuleku kõrgete

pöörete või madalama käiguga lisapöörlemissagedusega

saavutamiseks rasketes tingimustes. See tähendab

harvemat käiguvahetust ja rohkem aega seikluste

nautimiseks.

Ülijõuline, oma klassi juhtiv 999 cm³ masin

Kolm sõidurežiimi jõuülekande valimiseks

Täielikult reguleeritav sportvedrustus

Tipptasemel võimekus ja imposantne

hoiak

Võidusõidust inspireeritud stiil

esmaklassilise interjööriga

Reguleeritava EPS-iga täpsem

käsitsemine

Täiustatud pidurisüsteem

Sisaldab rohkelt Yamaha O  Road

tehnoloogiat

T-kategooria homologeerimine valikuline
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Wolverine® RMAX™2 1000 Sporti sisemuses on esmaklassiline sportlik interjöör, mis tõstab mugavust ja stiili.

Sõitjad ja reisijad hindavad autotööstuse stiilis pehmeid puutepunkte, kvaliteetseid käepidemeid ja keskele

kinnitatud tahavaatepeeglit. Värviga sobitatud sinine sisevalgustus ja ülipehmed Yamaha Blue toonis

lõigatud ja õmmeldud istmed tagavad luksusliku tunde, muutes iga maastikusõidu mugavaks ja stiilseks.

Vaadake kõike uue pilguga.
Mudelil Wolverine® RMAX™2 1000 Sport on võimas 999cc paralleelmootor, mis tagab oma klassi juhtiva

ülisujuva jõudluse. Maksimumpööretega 8500 p/min on see masin mõeldud agressiivseks ja meeleolukaks

sõitmiseks. Lisage hästi reguleeritav sportlikult häälestatud vedrustus ja FOX® 2.0 amordid ning oletegi

seikluseks valmis. Lisaks tagavad mootori vastupidavus ja töökindlus sõitjale täieliku meelerahu.

#VABADUSESTTIIVUSTATUD

Yamaha Ultramatic® käigukastiga varustatud Wolverine® RMAX™2 1000 Sport pakub võrreldamatut

maastikuvõimet. CVT-süsteem sisaldab tsentrifugaalsidurit ja pideva pingega rihmasüsteemi, mida toetab

10-aastane rihmagarantii, mis muudab käiguvahetuse harvemaks ja maastikul seiklused lõbusamaks.

Nautige takistuste sujuvat käsitlemist kõrgetel pööretel ja valige rasketes oludes suurema

pöördemomendi jaoks madal käik.

Ülimalt silmatorkav Team Yamaha Blue ja ülistiilsete rattaaktsentidega Wolverine® RMAX™2 1000 Sport

pakub ka esmaklassilist sportlikku interjööri mugavuse ja stiilsuse tagamiseks. Ülimalt pehmete lõigatud ja

õmmeldud Yamaha sinise istmetega saavad nii juht kui ka kaasreisijad ülima mugavuse ja stiilsusega karmide

tagamaa seiklustega toime tulla. Kombineerige see kolme sõidurežiimi ja reguleeritava EPS-iga ning olete

valmis kõigeks, mida maastik võib teile ette sööta.
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Võimas 999 cm³ paralleelne
kaksikmootor

999 cm³, DOHC, 8-klapilise paralleelse

kahesilindrilise mootori muljetavaldav

võimsus pakub oma klassi juhtivat sujuvat

jõudlust kogu võimsusvahemikus. Punase

joonega 8500 p/min juures on see masin

loodud dünaamiliseks ja meeleolukaks

sõitmiseks. Yamaha legendaarne

vastupidavus ja töökindlus tagavad

sõitjatele täieliku meelerahu.

Kõige karmim käigukast

Yamaha Ultramatic® süsteem pakub

enneolematut maastikusõiduvõimet, mida

toetab tööstuse ainus 10-aastane

rihmagarantii. CVT-süsteemil on

tsentrifugaalsidur, mis on loodud võimsa

999 cm³ mootoriga toimetulemiseks koos

pideva pingega rihmasüsteemiga, mis

ületab kõrgetel pööretel takistusi ilma

rihma kahjustumiseta. Kui on vaja

lisapöördemomenti, on madal käik

ideaalne keerulistes oludes, tagades

vähem käiguvahetust ja nauditavamat

sõitu mis tahes maastikul.

Kolm sõidurežiimi – üks ülimalt
mitmekülgne masin

Yamaha Chip Controlled Throttle (YCC-T)

töötab sujuvalt Ultramatic® käigukasti ja

On-Command süsteemidega, pakkudes oma

3-asendilise D-režiimi juhtseadme abil

täiuslikku jõuülekannet igas olukorras,

pakkudes mitmekülgsust erinevate

sõidustiilide ja maastike jaoks. Avarate

maastike ja julge sõidu jaoks valige

spordirežiim, lõbusaks ja pingevabaks

sõiduks rajarežiim või aeglaste tehniliste

lõikude jaoks, nagu sõit kividel,

roomamisrežiim.

Süsteem On-Command® –
mururežiim

Lisaks 2WD/4WD/di -lock režiimidele on

On-Command süsteemil ka Turf režiim.

Mururežiim avab tagumise diferentsiaali,

pakkudes tihedamat pöörderaadiust ja

vähendades murukahjustusi. Muru, võid

kergendatult hingata, oled kaitstud!

FOX® 2.0 täielikult reguleeritav
vedrustus

Wolverine® RMAX™2 1000 Sport sisaldab

topeltvedruga FOX® 2.0

tagaamortisaatoreid koos reguleeritava

suure ja väikese kiirusega kompressiooni

ja eelkoormuse reguleerimisega. See

vedrustus pakub sportliku tunde koos

suurel kiirusel põhjatakistusega, ilma et

see teeks järeleandmisi madala kiiruse

mugavuses ja nõuetelevastavuses.

Elektriline roolivõimendi
assistent

Täiustatud elektriline roolivõimendi süsteem

pakub kolme reguleeritavat režiimi: kõrge,

standardne ja madal, tagades täpse

roolisisendi, enesekindluse ja juhitavuse igal

maastikul. 4WD/eesmise diferentsiaaliluku

režiimis pakub see maksimaalset rooliabi ka

kõige nõudlikumates tingimustes.
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Engine

Engine type Liquid-cooled; 4-stroke; DOHC; Parallel Twin
Displacement 999 cm³
Bore x stroke 93,0 mm × 73,5 mm
Compression ratio 11.2 : 1
Ignition system TCI
Lubrication system Dry sump
Starter system Electric

Transmission system
Yamaha Ultramatic® automaatse CVT-kiilrihmaga
nelikrattamootori pidurdus (V/H/N/R)

Drive system
On-Command® mururežiim, kaksikvedu, nelikvedu,
nelikvedu diferentsiaalilukuga

Final transmission Shaft
Fuel system Mikuni fuel injection with dual 48mm throttle bodies

Chassis

Front suspension system

Independent Double Wishbone with Anti-Sway Bar,
361 mm of wheel travel /FOX 2.0 piggy back shocks
with pre-load, high/low speed compression
adjustability

Rear suspension system
Independent Double Wishbone, 429 mm of wheel
travel /FOX 2.0 piggy back shocks with pre-load,
high/low speed compression adjustability

Front brake Dual ventilated hydraulic disc

Rear brake
Dual ventilated hydraulic disc; Shaft mounted parking
brake

Front tyres AT30 x 10-14 GBC® Terra Master®
Rear tyres AT30 x 10-14 GBC® Terra Master®

Loading limits

Cargo bed 272 kg
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Dimensions

Overall length 3030 mm
Overall width 1680 mm
Overall height 1975 mm
Seat height 872 mm
Wheelbase 2202 mm
Minimum ground clearance 350 mm
Wet weight (including full oil and fuel tank) 930 kg
Fuel tank capacity 35 liitrit
Oil tank capacity 5,5 liitrit
Min. turning radius 6 m

Additional feature

Steering System
Rack and Pinion Steering Assembly with selectable
Electric Power Steering

Towing capacity 907 kg

Lighting
Front LED marker lights; Dual 12V 12.4/6.2W LED
Multi-re ector Headlights; Dual 12V 2.7/0.5W LED
Taillights with Brake and Reversing lamp

Instrumentation Digitaalne infosüsteem
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Kuni 50 cm³ mootoriga ATV-sid soovitatakse kasutada ainult 6-aastastel ja vanematel sõitjatel ning alati

täiskasvanu järelvalve all. ATV-sid, mille mootori töömaht on 90 cm³ või suurem, soovitatakse kasutada ainult

16-aastastel ja vanematel sõitjatel. Meie külg-külje kõrval sõidukid (Side-by-Side) on soovitatavad

kasutamiseks ainult 16-aastastele ja vanematele juhtidele. ATV-d ja Side-by-Side sõidukid on ehitatud töötama

oma konstruktsioonipiiride piires. Ohutu pukseeritav mass koos maksimaalse kandevõimega on vajaduse

korral märgitud kasutusjuhendis. Vastupidavuse, töökindluse, aga ennekõike juhi ja kaasreisija (ainult Side-by-

Side sõiduki puhul) ohutuse tagamiseks ei tohiks mingil juhul ületada soovitatud mahtuvusi. ATV-de juhtimine

võib olla ohtlik. ATV-d ja Side-by-Side sõidukid on mõeldud ainult sillutamata pindadele. Asfalteeritud teedel

sõitmine võib juhitavust ja kontrolli tõsiselt mõjutada ning põhjustada kontrolli kaotamise. Kandke alati kiivrit,

silmakaitset ja kaitseriietust. Ärge kunagi vedage ATV-del reisijaid ja kandke Side-by-Side sõidukiga sõites alati

turvavööd. Ärge kunagi tegelege trikisõiduga. Sõitmine ja alkohol/narkootikumid ei sobi kokku. Vältige liigset

kiirust. Ja keerulisel maastikul tuleb olla eriti ettevaatlik. Palun „sõitke ettevaatlikult“. Sõitke alati

vastutustundlikult, austades keskkonda ning riigi ja kohalikke seadusi. Yamaha soovitab kõigil ATV-de ja Side-

by-Side sõidukite juhtidel läbida heakskiidetud koolituskursuse. Ohutus- ja koolitusteabe saamiseks pöörduge

edasimüüja poole või helistage oma riigi Yamaha edasimüüjale. Yamaha toodete spetsi katsioonid ja välimus

võivad aeg-ajalt ette teatamata muutuda ning siin kujutatud tooted on illustratiivsed ega ole toodete

lepingulised kirjeldused. Mõned mudelid on näidatud valikuliste lisatarvikutega. Piltidel olevad ratturid on

professionaalid. Ärge püüke neid jäljendada. Kõikidele ATV-dele ja Side-by-Side sõidukitele kehtib 2-aastane

piiratud tehasegarantii. Pange tähele, et see garantii ei kehti võistlustel või võidusõidul kasutatavatele

spordimudelitele. Lisateabe saamiseks pöörduge oma edasimüüja poole.

ATVs with engines up to 50cc are recommended for use only by riders 6 years and older and always with adult

supervision. ATVs with engines of 70 to 90cc are recommended only for use by riders 12 years and older, and

always under adult supervision. ATVs with engines of 90cc or greater are recommended for use only by riders

16 years and older. Our Side-by-Side Vehicles are recommended for use only by riders of 16 years and older.

ATVs and Side-by-Side Vehicles are built to operate within their design limits. Safe towable weights, together

with maximum carrying capacity are identi ed in the owner's manual if applicable. For durability, reliability,

but most important of all, operator and passenger (for Side-by-Side Vehicle only) safety, under no

circumstances should the recommended capacities be exceeded. ATVs can be hazardous to operate. For

your safety: always avoid paved surfaces. ATVs and Side-by-Side Vehicles are designed for unpaved surfaces

only. Riding on paved surfaces may seriously a ect handling and control and can cause loss of control. Always

wear a helmet, eye protection, and protective clothing. Never carry any passengers on ATVs and always wear

a seatbelt when riding a Side-by-Side Vehicle. Never engage stunt riding. Riding and alcohol/drugs don’t mix.

Avoid excessive speed. And be particularly careful on di cult terrain. Please ‘tread lightly’: always ride in a

responsible manner, respecting the environment as well as country and local laws. Yamaha recommends that

all ATV and Side-by-Side Vehicle riders take an approved training course. For safety and training information,

see your dealer or call your Yamaha Distributor in your country. The speci cation and appearance of Yamaha

products will be varied from time to time without notice, and those shown here are for illustrative purposes

only and are not contractual descriptions of products. Some models are shown with optional accessories.

The riders in this brochure are professionals: don't attempt to emulate them. All ATVs and Side-by-Side

Vehicles come with a 12-month Limited Factory Warranty. See your dealer for details.
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